plnění dle této smlouvy v souladu s těmito požadavky. Jakékoli potenciální náklady spojené s touto povinností jsou nákladem prodávajícího.
V případě zjištění porušení této povinnosti je prodávající kupujícímu povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 15.000,- Kč (slovy: patnácttisíc korun českých) za každý započatý den trvání porušení jeho povinnosti.
10. Prodávající se zavazuje v maximální možné míře při plnění povinností podle této smlouvy dodržovat principy sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací.

[...]

Prodávající se v tomto smyslu zavazuje dodržovat veškeré pracovněprávní předpisy, předpisy týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, jakož i předpisy související s ochranou životního prostředí a nakládání s odpady. V případě zjištění porušení této povinnosti je prodávající kupujícímu povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 15.000,- Kč (slovy: patnácttisíc korun českých) za každý započatý den trvání porušení jeho povinnosti.
V rámci plnění povinností podle této smlouvy je prodávající povinen dbát na to, aby jeho plnění splňovalo níže uvedené podmínky:
[bookmark: _Hlk197012331]•	Kupující požaduje, aby dodávané spotřebiče, u nichž je tak specifikováno příslušnou legislativou[footnoteRef:1] (tj.